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(En miles de euros)

16  -  BIENESTAR SOCIAL

Programas
Capítulo I 
Gastos de 
personal

Dirección y Servicios Generales

Cooperación Internacional al 
Desarrollo

Menor

Integración de la Inmigración

Promoción de las Familias y las 
Mujeres

Servicios Sociales

Integración Social de Personas con 
Discapacidad

Gestión de Centros de 
Personas Mayores

Ordenación y Prestaciones de la 
Dependencia

 19.399,13

 584,70

 17.219,18

 887,11

 1.293,62

 6.762,36

 13.054,00

 23.935,05

 1.617,89

311.10

134.10

313.30

313.50

323.10

313.10

313.40

313.60

313.70

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014/RESUMEN GENERAL POR PROGRAMAS Y CAPÍTULOS

TOTAL GENERAL  84.753,04

SECCIÓN :

 2.976,89

 300,00

 64.790,30

 300,00

 12.997,00

 10.667,18

 31.902,41

 133.665,49

 4.036,12

 261.635,39

Capítulo II 
Compra de 
bienes c. y 

gtos. de func.

Capítulo III 
Gastos 

financieros

 800,00

-

-

-

-

-

-

-

-

 800,00

 9.050,73

 1.350,00

 12.992,79

 4.909,50

 918,64

 48.464,96

 113.596,85

 34.104,10

 123.182,80

 348.570,37

Capítulo IV 
Transferencias

corrientes

Capítulo V 
Fondo de 

contingencia

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 32.226,75

 2.234,70

 95.002,27

 6.096,61

 15.209,26

 65.894,50

 158.553,26

 191.704,64

 128.836,81

 695.758,80

Total 
Operaciones 

corrientes

Capítulo VI 
Inversiones 

reales

 417,47

 13,60

 400,00

 5,60

 90,00

 872,58

 954,86

 2.475,81

-

 5.229,92

 100,50

 1.100,00

 327,43

 1.340,85

-

-

-

-

-

 2.868,78

Capítulo VII 
Transferencias

de capital

Total 
Operaciones 

de capital

 517,97

 1.113,60

 400,00

 5,60

 90,00

 1.200,01

 2.295,71

 2.475,81

-

 8.098,70

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Capítulo VIII 
Activos 

financieros

Capítulo IX 
Pasivos 

financieros

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Total 
Operaciones 
financieras

 32.744,72

 3.348,30

 95.402,27

 6.102,21

 15.299,26

 67.094,51

 160.848,97

 194.180,45

 128.836,81

 703.857,50

Total General


